;AVH0 ííf-

PREFEITURAMUNICIPALDE8ACABAL-MA
Fls. n2:

Proc.

Rubrica:

2á?

üá.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e considerando a

manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica e Parecer Técnico de

Conformidade da Controladoria Geral deste município, referente ao processo de Adesão à Ata

de Registro de Preços n® 20220702Ü2Ü2/2022, oriunda do Pregão Eletrônico n° 019/2022-

PMB/MA, do município de Bacabal - MA.

RESOLVE:

carona" que

eonsiste na contratação de empresa para o fornecimento de Eletrodomésticos, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA, objeto do Pregão Eletrônico n°

019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA, tendo como detentora da ARP n°

202207020202/2022 a empresa: J.P.X. DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ n"

43.250.433/0001-08, no valor total de RS 995.455,50 (novecentos e noventa c cinco míi,

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal/MA, em 27 de fevereiro de 2023.

L

J

l^mQ^htmüiJãrUir^cmdc
Porí^ia 09/2021

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone; (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA6AL-MA
FIs. n2:

Proc. ne: jn\
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BACABAL. no

uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93. e considerando a
manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica e Parecer Técnico de
Conformidade da Controladoria Geral deste município, referente ao processo de Adesão à Ata
de Registro de Preços n° 202207020203/2022. oriunda do Pregão Eletrônico n° 019/2022-
PMB/MA, do município de Bacabal - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que
consiste na contratação de empresa para o fornecimento de Eletrodomésticos, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA, objeto do Pregão Eletrônico n°
019/2022-PMB/MA. do município de Bacabal
202207020203/2022 a empresa: M A MESQUITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
inscrita no CNP.I n" 44.959.870/0001-68, no valor total de RS 875.086,00 (oitocentos c setenta
e cinco mil e oitenta e seis reais).

MA, lendo como detentora da ARP n'

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, em 27 de fevereiro de 2023.

OS
5f/(7WLi iwatXfííi

[orlaria n.°09/202J

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533

nA>AOo^ PRE

FIs.

Prof.

Rubrica;

TERMO DE HOMOLOGACAQ

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n° 8.666/93, e considerando a
manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica e Parecer Técnico de
Conformidade da Controladoria Geral deste município, referente ao processo de Adesão à Ata
de Registro de Preços n® 202207020201/2022, oriunda do Pregão Eletrônico n° 019/2022-
PMB/MA, do município de Bacabal - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que
consiste na contratação de empresa para o fornecimento de Eletrodomésticos, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA, objeto do Pregão Eletrônico n°
019/2022-PMB/MA, do município de Bacabal - MA, tendo como detentora da ARP n°
202207020201/2022 a empresa; ARMAZÉM OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ n“
42.658.672/0001-39, no valor total de R$ 1.360.245,00 (um milhão, trezentos e sessenta mil e
duzentos c quarenta e cinco reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, em 27 de fevereiro de 2023.

OS

^ m̂oMunicipal^e Saúde
Picaria n.°09/2021

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal -
MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533